
集宁师范学院 2022 年春季学期教材采购项目

竞争性磋商公告

佳诺建设工程项目管理有限公司受集宁师范学院的委托，现将集宁师范学院

2022 年春季学期教材采购项目进行竞争性磋商，欢迎符合资格条件的供应商前

来报名参加。

一、项目概述

1.1 项目名称：集宁师范学院 2022 年春季学期教材采购项目

1.2 项目编号：JN2021-ZB057

1.3 预算金额：约 2400000.00 元

1.4 采购需求及分包情况：本项目共分 3个标段（包）

包

号
货物名称

数

量

用

途
采购要求

预算金

额

01

本科与专

科学生用

教材（春季

学期）

1批

教

学

用

1、供应商应具备有高校教材征订、储运、

调剂、退换及结算能力。2、要严格遵守

国家各项法律、法规、做到合法经营，保

证提供正版、正价教材等。（详见“第二

章 采购需求”）

约 80

万元

02

本科与专

科学生用

教材（春季

学期）

1批

教

学

用

1、供应商应具备有高校教材征订、储运、

调剂、退换及结算能力。2、要严格遵守

国家各项法律、法规、做到合法经营，保

证提供正版、正价教材等。（详见“第二

章 采购需求”）

约 80

万元

03

本科与专

科学生用

教材（春季

学期）

1批

教

学

用

1、供应商应具备有高校教材征订、储运、

调剂、退换及结算能力。2、要严格遵守

国家各项法律、法规、做到合法经营，保

证提供正版、正价教材等。（详见“第二

章 采购需求”）

约 80

万元

注：本项目兼投兼中

二、供应商资格要求：



2.1 供应商须具有独立承担民事责任的能力。

2.2 供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2.3 供应商须提供依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。

2.4 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

2.5 参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

2.6 未被列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信

行为记录名单”、信用中国网（www.creditchina.gov.cn） “失信被执行人”“

重大税收违法案件当事人名单”“政府采购严重违法失信行为记录名单”。

2.7 新闻出版部门批准的具有图书批发销售资质的《中华人民共和国出版物

发行许可证》或《中华人民共和国出版物经营许可证》；

2.8 供应商应提供正版出版物承诺书；

本项目不接受联合体投标

三、报名投标流程

3.1 登陆平台（未注册用户请先至平台首页【帮助在线】→查看【账号注册

及 CA 办理】，按照流程注册及办理 CA 数字证书。

报名/投标详细操作流程请查阅平台首页【帮助在线】→【投标人操作手册】。

3.2办理http://nmg.86ztb.com/index.htm?pf=nmg信息库入库及企业（CA）

数字证书：

3.3 办理 CA 详细流程请查阅平台首页【帮助在线】→【账号注册及 CA 办理】

手册，操作并添加客服 QQ 远程办理。

3.4 平台联系电话：15661034230 ,15661264230

3.5 地址：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标采购协会（商品交

易中心对面），办公时间为周一至周五上午 8:30-12:00，下午 2:00-6:00。

四、获取磋商文件的时间、地点、方式：

4.1 凡有意参加投标者，2021 年 12 月 31 日 9:00 时至 2022 年 01 月 10 日

17:00(北京时间)登录 http://nmg.86ztb.com/index.htm?pf=nmg 上传购买文件

收据凭证方可查阅电子磋商文件。

4.2 下载时间：同磋商文件获取时间。

4.3 本次实行发售电子版磋商文件，未按上述获取方式和期限下载磋商文件



的投标无效。

4.4 磋商文件售价：500 元/标段。磋商文件售后不退。

4.5 购买磋商文件账号：

户 名：佳诺建设工程项目管理有限公司

开户行：内蒙古银行呼和浩特丰州路支行

银行账号：861507101421000309

注：请将磋商文件费用汇入该账户，将汇款凭证上传到系统内(简名备注项

目名称)。

五.响应文件的递交

5.1.本项目采用远程开标方式，不接收纸质响应文件，电子响应文件请于投

标截止时间之前在 http://nmg.86ztb.com/index.htm?pf=nmg 交易平台登录各

投标单位账号完成提交。

5.2 递交响应文件截止时间及开标时间：2022 年 01 月 14 日上午 10 时 00

分(北京时间)

5.3 响应文件解密截止：2022 年 01 月 14 日上午 11 时 00 分(北京时间)

5.4 解密方式：远程解密。投标人于 2022 年 01 月 14 日上午 10 时 00 分在

使用装有 CA 驱动的电脑进入 http://nmg.86ztb.com/index.htm?pf=nmg 进行远

程开标解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11 浏览器）。

六.发布公告的媒介

本次磋商公告同时在“http://nmg.86ztb.com/index.htm?pf=nmg”、“内蒙

古招标投标公共服务平台”（http://www.nmgztb.com.cn）”上发布。

七、联系方式

采购代理机构名称：佳诺建设工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果 5楼

邮政编码：010020

联 系 人：张茹静

联系电话：15384718742

采购单位名称：集宁师范学院



地 址：内蒙古乌兰察布市集宁师范学院

邮政编码：012000

联 系 人：丁秀琴

联系电话：15764809466


	集宁师范学院2022年春季学期教材采购项目
	竞争性磋商公告

